

Formularul nr. 7

Obiectivul: ORHEI

Obiectul: Ciocilteni

Devizul: Reparatia acoperisului la galeria gimnaziului Dmitrie Cantemir din satul Ciocilteni

Deviz local Nr. 27.5.1

Valoarea de deviz 444 872,67 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	651,1	43,3	28192,63
					43,2	28127,52
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.cozoroc nr1	m2	43,2	68,6783	2966,9
					16,0283	692,42
3	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1	1561,0897	1561,09
					351,8229	351,823
4	CE41A	Montarea capriorilor ,clesti,coame,contravinturi,pana cu tratament antiseptic.la astereala dupa caz	m3	1,4	7268,7976	10176,317
					1284,3176	1798,045
5	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	1,9	42,8869	81,485
					8,9369	16,98
6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,9	312,1745	593,132
					44,6845	84,901
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt =1.03	m2	651,1	30,5	19858,55
					15	9766,5
8	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .vopsit streasina	m2	112,6	77,2796	8701,683
					52,57	5919,382
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip Profnastil) pentru invelitorile acoperisurilor (tip profnastil).material marunt =1.05	m2	651,1	286,285	186400,164
					69	44925,9
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: , opritori de zapada,	m	128	66,9304	8567,086
					11,114	1422,592
11	CE19B	Jgheaburi semirotond, cu D=15 cm, din	m	129,8	191,0219	24794,636

		tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m.material marunt (apa tare,carbuni etc)=1.03			51	6619,8
12	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m.material marunt apa tare ,carbuni =1.02	m	36	158,0444	5689,6
					63	2268
13	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	138,9	43,837	6088,959
					40,542	5631,284
14	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km gunoi	t	8	25,8	206,4
					0	0
Total ore manopera (ore)						1827,128
Total greutate materiale (tone)						0
Total						303878,631
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	25830,035
Total						329708,666
Cheltuieli de transport					4,0000%	7828,108
Total						337536,775
Cheltuieli pentru depozitare					1,0000%	1957,027
Total						339493,802
Cheltuieli de regie					4,0000%	13579,752
Total						353073,554
Beneficiu de deviz					5,0000%	17653,678

Total General fara TVA	370727,232
TVA (20%)	74145,446
TOTAL GENERAL	444872,67
Inclusiv salariul	107625,146

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)